→ [Novum opus musicum. PDV 101-138 \(1599\)](#)

Titre complet : "Novum opus musicum duarum partium, continens dicta insigniora ex Evangeliiis dierum cum festorum praecipuorum totius anni, desumta ; et quinarum vocum concentu, XII. Glareani modis indubitatis attemperato, accuratè exornata". - Éd. : Stettin : Mylius, 1599

Réunit : "Turbae quae praecedebant", PDV 101 ; "Cavete ne quando graventur", PDV 102 ; "Tu es qui venturus es", PDV 103 ; "Ego baptiso in aqua", PDV 104 ; "Pastores loquebantur inter se", PDV 105 ; "Jerusalem quae occidis prophetas", PDV 106 ; "Dixit Jesus ad Petrum", PDV 107 ; "Postquam consumati sunt dies octo", PDV 108 ; "Ab oriente venerunt magi", PDV 109 ; "Videns Maria puerum Jesus", PDV 110 ; "Nuptiae factae sunt", PDV 111 ; "Accessit ad Jesum centurio", PDV 112 ; "Dormiente Jesu clamabant discipuli", PDV 113 ; "Domine nonne bonum semen seminasti", PDV 114 ; "Erat homo in Jerusalem", PDV 115 ; "Amice non facio tibi injuriam", PDV 116 ; "Semen est verbum Dei", PDV 117 ; "In diebus illis venit Jesus a Nazareth", PDV 118 ; "Ecce ascendimus in Jerusalem", PDV 119 ; "Accedens tentator dixit Jesus", PDV 120 ; "Clamavit Cananaea", PDV 121 ; "Mulier quaedam extollens vocem", PDV 122 ; "Dixit Maria ad angelum", PDV 123 ; "Amen, amen dico vobis, si quis sermonem meum servaverit", PDV 124 ; "Vita in ligno moritur", PDV 125 ; "O vos omnes qui transitis", PDV 126 ; "Angelus mulieribus dixit", PDV 127 ; "Mane nobiscum Domine", PDV 128 ; "Dixit Jesus discipulis suis", PDV 129 ; "Surgens Christus Dominus noster", PDV 130 ; "Ego sum pastor bonus", PDV 131 ; "Mulier cum parit tristitiam habet", PDV 132 ; "Cum venerit Spiritus veritatis", PDV 133 ; "Amen, amen dico vobis, si quid petieritis Patrem", PDV 134 ; "Eduxit Jesus discipulos suos", PDV 135 ; "Venit hora", PDV 136 ; "Da pacem Domine", PDV 137 ; "Et cum spiritu tuo - Sanctus", PDV 138

→ [Primus tomus centuriae senarum vocum. PDV 301-336 \(1630\)](#)

Recueil de 36 motets à 6 voix. - Les autres motets de cette centurie ne sont jamais parus. - Dédicace au comte Johann Georg von Arnim. - Éd. : Stettin : auteur, 1630

Réunit : "Dixit Dominus domino meo", PDV 301 ; "Tristis est anima mea", PDV 302 ; "Maria stabat ad monumentum", PDV 303 ; "Si quis me diligit", PDV 304 ; "Delectare in Domino", PDV 305 ; "Sicut ros et imber", PDV 306 ; "Domine, quis habitabit", PDV 307 ; "Nunc dimittis servum tuum", PDV 308 ; "Domine, non est exaltatum cor meum", PDV 309 ; "Domine dominus noster", PDV 310 ; "Fidelis est Deus", PDV 311 ; "Haec est dies quam fecit Dominus", PDV 312 ; "Hodie nobis de caelo pax vera descendit", PDV 313 ; "Surge illuminare Jerusalem", PDV 314 ; "Inter natos mulierum", PDV 315 ; "Eructavit cor meum", PDV 316 ; "Cum baptizaretur Jesus", PDV 317 ; "Non vos me elegistis", PDV 318 ; "Tempus est ut revertar", PDV 319 ; "O lux beata Trinitas", PDV 320 ; "Immola Deo sacrificium laudis", PDV 321 ; "Gratia Dei salvati sumus", PDV 322 ; "Venite filii, audite me", PDV 323 ; "Hora est jam nos de somno surgere", PDV 324 ; "Levavi oculos meos", PDV 325 ; "Domine Jesu Christe", PDV 326 ; "Ich will den Herren loben", PDV 327 ; "Lobet den Herren, alle Heiden", PDV 328 ; "Nun bitten wir den Heiligen Geist", PDV 329 ; "Also hat Gott die Welt geliebet", PDV 330 ; "Das alte Jahr vergangen ist", PDV 331 ; "Christ, der du bist der helle Tag", PDV 332 ; "Turba magna, quae stabat ante thronum", PDV 333 ; "Ich weiß, dass mein Erlöser lebet", PDV 334 ; "Ich habe dich ein kleine Zeit verlassen", PDV 335 ; "Verleih uns Frieden gnädiglich", PDV 336